ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Южа

О внесении изменений в постановление администрации Южского
муниципального района от 29.09.2016 № 638-п «О Порядке составления

проекта бюджета Южского городского поселения на очередной
финансовый год и плановый период»

В целях повышения качества управления муниципальными
финансами, Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. В приложение «Порядок составления проекта бюджета Южского
городского поселения на очередной финансовый год и плановый период»
(далее - Порядок) постановления Администрации Южского
муниципального района от 29.09.2016 № 638-п «О Порядке составления
проекта бюджета Южского городского поселения на очередной финансовый
год и плановый период» внести следующие изменения:

1) абзац первый пункта 4.8. раздела 4 Порядка изложить в новой
редакции:

«4.8.Несогласованные вопросы по доведенным до главных
распорядителей средств бюджета Южского городского поселения
бюджетным ассигнованиям (далее - несогласованные вопросы), указанным
в подпункте 2 пункта 4.6. настоящего Порядка, рассматриваются в
следующие сроки:».

2) пункт 4.9. раздела 4 Порядка изложить в новой редакции:
«4.9.Финансовый отдел до 05 ноября доводит до главных

распорядителей средств бюджета Южского городского поселения
результаты рассмотрения Комиссией вопросов, указанных в 4.8. настоящего
Порядка.».

3) абзац второй пункта 4.10. раздела 4 Порядка изложить в новой
редакции:

«распределение по кодам классификации расходов бюджетов
бюджетных ассигнований, доведенных в соответствии с подпунктом 2
пункта 4.6 настоящего Порядка и с учетом результатов рассмотрения
Комиссией несогласованных вопросов;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие при
составлении бюджета Южского городского поселения, начиная с
формирования бюджета Южского городского поселения на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Южского муниципального района и в официальном
издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского
муниципального района В.И. Оврашко